Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 07/2024.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,

no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Preliminar:

1.1 –  ORIENTADOR DO CRAS
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

1 MACLÓVIA HELENA MARTINS MACIEL 31,5 3º

3 MARIA AUGUSTA FÉLIX BALLESTRIN 24,0 12 ºE

4 GRAZIELI URQUIZA FRESERO CASSOL 12,5 20 º

6 ISABELLA BLANKENHEIM 21,5 14 º

7 JENIFER PAIM HUSEK 30,0 5 ºE

10 GIANE CARLA BEYER SCHEFFEL 32,0 1 º

11 PÂMELA DE MORAES PRADE 1,0 26 º

13 ÂNGELA ELIÉTE FOLLMER 19,5 17 º

16 PATRICIA CARINA SCOTA 21,5 15 º

20 TACIANE SEVERO DE CARVALHO 31,0 4 º

23 ÂNDREA ALVES PEREIRA 28,5 8 º

26 MARIA BEATRIZ SIMON 32,0 2º

29 MIRIAN ALINE BONELLI 25,0 11 º

33 PRISCILA DE FÁTIMA SAVEDRA DA CRUZ 28,5 9º

38 FABIANA SOARES JAHN 30,0 5 ºE

40 ANDRÉA FLORES BESKOW 30,0 5 ºE

42 REVIANE ELOÁ RODRIGUES MACHADO 4,0 22 º

45 DIENIFER TAIS GUHL DIAS 18,0 18 º

46 SÔNIA CONCEIÇÃO DA SILVA 24,0 12 ºE

47 KAROLINE STRECK FREIBERG 3,0 24 ºE

48 JANAÍNA TAIS DIAS 3,0 24 ºE

55 DANUBIA DA SILVA MACHADO 15,0 19 º

56 ANGELA RAQUEL ROSA DA COSTA 8,0 21 º

57 VANUSA RIBEIRO SILVEIRA 27,0 10 º

58 MARIA EDUARDA CAVALHEIRO VARGAS 3,5 23 º

60 VANESSA BITTENCOURT MORAES 20 16 º

1.2 – MOTORISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

2 MARCEL JULIANO DA SILVA CIDADE 55,0 9º

5 CLEONICE DA SILVA 100,0 1 ºE

8 PAULO CEZAR DE ARRIAL 10,0 15 ºE

9 MARCOS JORDANIO DOS SANTOS 0,0 18 ºE

14 FABIUS ALAN MARQUES 5,0 17 º

17 CLAUDIOMIRO QUOOS 100,0 1 ºE

18 ADRIANA DA SILVA FERREIRA 20,0 12 º

21 EDER ROBERTO BESKOW 55,0 7 º

24 EDENIR DE MORAES 80,0 4 ºE

27 JONAS MARCIEL DA SILVA 15,0 14 º

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

30 LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 10,0 15 ºE

34 LAÉRCIO MARCIO JUNG 55,0 8º

37 GELSON NORBERTO JAHN 80,0 4 ºE

39 DIRLEI ATANAEL NERY 40,0 11 º

43 MATEUS BOCK DE OLIVEIRA 80,0 4 ºE

50 ADRIANO MARCIO GEWEHR 15,0 13 º

53 LUCIANO MAZUHIM VARGAS 40,0 10 º

59 GUILHERME CERENTINI 0,0 18 ºE

61 MARCOS ANDRÉ RODRIGUES GARCIA 0,0 18 ºE

62 MARCOS ANTÔNIO GRINGS 100,0 1 ºE

1.3 – BIÓLOGO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

12 MICHELI STEFANELLO 32,5 4 º

15 ANDERSON MORAES DA SILVA 50,0 2 º

19 TUANNE CARVALHO NUNES 10,5 8 º

22 CLÁUDIA REGINA KLAUCK 69,0 1 º

25 GABRIEL ALANO BOEIRA 0,0 10 º

28 JOSSIANE ORTIZ SILVA 5,0 9 º

31 DENILSON DA SILVA MACHADO 26,0 7 º

32 MARIANA TORRI CLARO 34,5 3 º

35 ANITA DA SILVA HERDINA 27,0 6 º

36 GUSTAVO HENRIQUE LAMBERT 29,5 5 º

2 - SORTEIO
2.1. - Ficam convocados os candidatos com notas empatadas na função de

MOTORISTA, e ORIENTADOR DO CRAS, para o ato público de SORTEIO a realizar-se no dia
11 de março de 2024, às 14h, na Prefeitura Municipal, para definição da classificação dos
casos em que houve empate na pontuação final.

2.2. - A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos
poderão se fazer presentes ou serem representados (através de ato formal). O seu não
comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o
resultado obtido.

2.3 – ORIENTADOR DO CRAS
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

1 MACLÓVIA HELENA MARTINS MACIEL 31,5 3º

3 MARIA AUGUSTA FÉLIX BALLESTRIN 24,0 12 ºE

4 GRAZIELI URQUIZA FRESERO CASSOL 12,5 20 º

6 ISABELLA BLANKENHEIM 21,5 14 º

7 JENIFER PAIM HUSEK 30,0 5 ºE

10 GIANE CARLA BEYER SCHEFFEL 32,0 1 ºE

11 PÂMELA DE MORAES PRADE 1,0 26 º

13 ÂNGELA ELIÉTE FOLLMER 19,5 17 º

16 PATRICIA CARINA SCOTA 21,5 15 º

20 TACIANE SEVERO DE CARVALHO 31,0 4 º

23 ÂNDREA ALVES PEREIRA 28,5 8 ºE

26 MARIA BEATRIZ SIMON 32,0 1 ºE

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

29 MIRIAN ALINE BONELLI 25,0 11 º

33 PRISCILA DE FÁTIMA SAVEDRA DA CRUZ 28,5 8 ºE

38 FABIANA SOARES JAHN 30,0 5 ºE

40 ANDRÉA FLORES BESKOW 30,0 5 ºE

42 REVIANE ELOÁ RODRIGUES MACHADO 4,0 22 º

45 DIENIFER TAIS GUHL DIAS 18,0 18 º

46 SÔNIA CONCEIÇÃO DA SILVA 24,0 12 ºE

47 KAROLINE STRECK FREIBERG 3,0 24 ºE

48 JANAÍNA TAIS DIAS 3,0 24 ºE

55 DANUBIA DA SILVA MACHADO 15,0 19 º

56 ANGELA RAQUEL ROSA DA COSTA 8,0 21 º

57 VANUSA RIBEIRO SILVEIRA 27,0 10 º

58 MARIA EDUARDA CAVALHEIRO VARGAS 3,5 23 º

60 VANESSA BITTENCOURT MORAES 20 16 º

2.4 - MOTORISTA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

5 CLEONICE DA SILVA 100,0 1 ºE

8 PAULO CEZAR DE ARRIAL 10,0 15 ºE

9 MARCOS JORDANIO DOS SANTOS 0,0 18 ºE

17 CLAUDIOMIRO QUOOS 100,0 1 ºE

24 EDENIR DE MORAES 80,0 4 ºE

30 LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 10,0 15 ºE

37 GELSON NORBERTO JAHN 80,0 4 ºE

43 MATEUS BOCK DE OLIVEIRA 80,0 4 ºE

59 GUILHERME CERENTINI 0,0 18 ºE

61 MARCOS ANDRÉ RODRIGUES GARCIA 0,0 18 ºE

62 MARCOS ANTÔNIO GRINGS 100,0 1 ºE

3- HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL: o relatório de Classificação Final, será
divulgado até o dia 12 de março de 2024.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 08 de março de 2024.

   _______________________                                        _________________________
   Cleila Maria de Carvalho                                         Cristiane Luana Quoos Alves

          Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6